
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
 

WÓJTA GMINY KOŁBIEL 
 z dnia 5 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy w Kołbieli 

 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 Instrukcji 
Kancelaryjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych  
(Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Czynności kancelaryjne w Urzędzie Gminy w Kołbieli wykonywane są w systemie 
tradycyjnym z możliwością korzystania z narzędzi informatycznych do wspomagania procesu 
obiegu dokumentacji w tej postaci. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kołbiel. 
 
§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia 2 stycznia 2023 r. do dnia 30 czerwca 2023 r. 
 
 
 
 
       Wójt Gminy Kołbiel 
       /-/ Adam Budyta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie pismem z dnia  

5 grudnia 2022 r. poinformował Wójta Gminy Kołbiel, że 5 grudnia 2022 r. doszło do incydentu 

bezpieczeństwa w infrastrukturze projektowej Węzła Regionalnego oraz  

w infrastrukturach przynajmniej kilku Partnerów. Obecnie powadzone są prace nad 

usunięciem awarii. 

Ze względu na brak dostępu do systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją 

(EZD) w Urzędzie Gminy w Kołbieli – oprogramowania wspomagającego czynności 

kancelaryjne w systemie tradycyjnym wprowadzonego zarządzeniem Nr 12/2016 Wójta 

Gminy Kołbiel z dnia 16 marca 2016 r., Wójt Gminy Kołbiel podjął decyzję o uruchomieniu 

procedury zastępczej w stosunku do wyłączonych systemów.  

W okresie od 2 stycznia 2023 r. do 30 czerwca 2023 r. czynności kancelaryjne  

w Urzędzie Gminy w Kołbieli wykonywane są w systemie tradycyjnym z możliwością 

korzystania z narzędzi informatycznych do wspomagania procesu obiegu dokumentacji w tej 

postaci. 

 


